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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con-  O-   Bon. Resi- Ubica San-  Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios  curso tros Car. denc. cion  cion  GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Localidad :9040 PERITO MORENO                               

    ================================================================
       Materia : ASESOR PEDAGOGICO                                 
    ================================================================

      1  3525  DEUMACAN MIRIAM BEATRIZ    9.00        3.00   5.50         0.50         3.00       1.01      10.00 6.00        38.01

    ================================================================
       Materia : AYUDANTE DEPTO ORIENTACION                        
    ================================================================

      1  3525  DEUMACAN MIRIAM BEATRIZ    9.00        3.00   5.50         0.50         3.00       1.01      10.00 6.00        38.01

    ================================================================
       Materia : AYUDANTE DE GABINETE DE INFORMATICA               
    ================================================================

      1 15282  GONZALEZ GABRIEL GUSTAVO   6.00               2.00                      0.30       0.16       8.40 2.40        19.26
      2 22471  MENDOZA GUSTAVO SILVERIO   3.00               0.50                                            2.10 0.20         5.80

    ================================================================
       Materia : AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA               
    ================================================================

      1  8597  SANCHEZ CATALINA SORAYA    9.00        3.00   6.00                      3.00       0.79      10.00 4.70        36.49
      2 10679  LIBENSON LAURA VERONICA    9.00  1.75  2.00   3.75         0.50   0.10  1.67       0.32      10.00 4.50        33.59
      3 18159  ROCHA HECTOR FABIAN        9.00        1.50   1.50                      0.45       0.20      10.00 1.80        24.45
      4 17232  GONZALEZ ALDO RUBEN        9.00        2.00   1.50         0.50         0.75       0.25       5.60 1.80        21.40
      5 17561  GALLARDO EDGAR JAVIER      9.00        1.75   1.50                      1.37       0.22       4.90 1.80        20.54
      6 18047  PREISWERK CAROLYN          9.00        2.25   1.50                      0.90       0.57       4.20 1.80        20.22
      7 12448  FIGUEROA NESTOR RAFAEL     6.00               2.50                      1.85       0.20      10.00 3.00        23.55
      8 23739  CABRERA LILIANA ALEJANDRA  6.00                                                               5.60             11.60
      9  5867  REYNOSO OMAR ANIBAL        3.00               5.25                      1.60       0.07      10.00 6.00        25.92

    ================================================================
       Materia : BIBLIOTECARIO                                     
    ================================================================

      1 14782  FAGGIANO JORGE ALBERTO     9.00        0.50   0.75         0.25   1.00  3.00       0.37      10.00 0.90        25.77
      2  3525  DEUMACAN MIRIAM BEATRIZ    6.00               5.50                      3.00       1.01      10.00 6.00        31.51
      3  5871  MIRANDA MARIA ISABEL       6.00               5.50                      2.07       1.35      10.00 6.00        30.92
      4  8597  SANCHEZ CATALINA SORAYA    6.00               6.00                      3.00       0.79      10.00 4.70        30.49
      5  5011  ORTIZ ROSANA MARCELA       6.00               4.00                      3.00       0.99      10.00 4.50        28.49
      6  3481  CARDOZO CLAUDIA PATRICIA   6.00               4.75                      1.60       0.32      10.00 5.70        28.37
      7 10679  LIBENSON LAURA VERONICA    6.00               3.75                0.10  1.67       0.32      10.00 4.50        26.34
      8 16097  BERTONI LUIS HUGO          6.00               5.00                      2.95       0.71       7.70 2.70        25.06
      9  1093  GOMEZ EDGARDO JAVIER       6.00               1.25                      3.00       2.81      10.00 1.50        24.56
     10 18702  PEREZ BELIA BEATRIZ        6.00               1.00                0.10  3.00       3.00      10.00 1.20        24.30
     11 12439  BLANCO NATALIA             6.00               2.50                      1.17       0.50      10.00 3.30        23.47
     12 12864  ALANCAY ALEJANDRA          6.00               2.25                      2.20       0.21      10.00 2.70        23.36
     13 17660  TEJEDOR NATALIA SABRINA    6.00               1.25                      2.63       1.60      10.00 1.50        22.98
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con-  O-   Bon. Resi- Ubica San-  Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios  curso tros Car. denc. cion  cion  GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
     14 10819  ROLDAN MARIA DE LOS        6.00               2.50                      1.05       0.44      10.00 2.80        22.79
     15  9734  CURTO SEBASTIAN NELSON     6.00               1.00                      3.00       1.45      10.00 1.20        22.65
     16 15875  PAREDES HECTOR ALFREDO     6.00               2.00                      0.87       0.22      10.00 2.40        21.49
     17 12444  ROMEO MARCOS FERNANDO.     6.00               1.00                      3.00       0.22      10.00 1.20        21.42
     18 17268  ZANUTTINI FERNANDO         6.00               1.75                      0.80       0.37      10.00 2.10        21.02
     19 18284  ENRIQUE LIS MARINA         6.00               0.75                      2.41       1.08      10.00 0.70        20.94
     20 16295  RIOS MARIANA ELISABET      6.00               1.50                      1.25       0.30      10.00 1.80        20.85
     21 19777  GORDILLO LAURA SOLEDAD     6.00               0.75                      2.05       1.12      10.00 0.90        20.82
     22 18159  ROCHA HECTOR FABIAN        6.00               1.50                      0.45       0.20      10.00 1.80        19.95
     23 16276  GERBAN PEDRO RENE          6.00               2.25                      1.80       0.83       6.30 2.70        19.88
     24 23946  CALDERON VERONICA LUCIANA  6.00                                         1.30       2.04      10.00             19.34
     25 21542  GIMENEZ MARIA CELESTE      6.00               0.50                      1.10       0.67      10.00 0.60        18.87
     26 16381  CZEREPAK MARIELA SOLEDAD   6.00               3.25                      1.16       0.15       5.60 2.70        18.86
     27 19336  NIETO TAMARA MARLENE       6.00               0.75                      0.79       0.38      10.00 0.70        18.62
     28 21834  REICHERT DIANA ELISABET    6.00               0.50                      0.22       0.95      10.00 0.60        18.27
     29 16277  CABEZAS SANDRA ISABEL      6.00               2.25                      0.25       0.20       6.30 2.70        17.70
     30 21529  OBREGON MARIO ARIEL        6.00               0.50                                 0.59      10.00 0.60        17.69
     31 21819  BARBOZA PABLO EMILIO       6.00                                         0.25       1.28      10.00             17.53
     32 20345  RIVERA ESCOBAR PAULINA     6.00                                         0.97       0.35       9.80             17.12
     33 15868  BELLO ANDREA LETICIA       6.00               0.50                      0.21       0.42       9.10 0.60        16.83
     34 17288  GIMENEZ VIVIANA MARIEL     6.00  1.00         1.75                      0.02       0.34       4.90 2.10        16.11
     35 22856  TORRES DAIANA ELIZABETH    6.00                                                              10.00             16.00
     36 17232  GONZALEZ ALDO RUBEN        6.00               1.50                      0.75       0.25       5.60 1.80        15.90
     37 17317  VILTE MARIELA MARICEL      6.00               1.75                      0.40       0.04       4.90 2.10        15.19
     38 18047  PREISWERK CAROLYN          6.00               1.50                      0.90       0.57       4.20 1.80        14.97
     39 17123  GASSMAN PATRICIA BEATRIZ   6.00               0.75                      0.70       0.55       5.60 0.90        14.50
     40 17670  BAZAN JORGE WALTER         6.00               0.75                      1.22       0.39       4.90 0.90        14.16
     41 18980  DEL CASTILLO VERONICA      6.00  1.00         0.75                      0.70       0.75       3.50 0.90        13.60
     42 18979  ENRIQUE VIVIANA OLGA       6.00               0.75                      0.60       0.99       3.50 0.90        12.74
     43 19767  SALVATIERRA HERNAN         6.00               1.00                      0.73       0.80       2.80 0.90        12.23
     44 19127  SALVATIERRA NOELIA         6.00               1.00                                 0.30       2.80 1.20        11.30
     45 19130  ESPECHE ANDREA NIEVES DEL  6.00               1.00                      0.15                  2.80 1.20        11.15
     46 21524  PERCARA SUSANA BEATRIZ     6.00               0.50                      0.35       0.12       2.10 0.60         9.67
     47 24451  SANCHEZ DANIEL OMAR        6.00                                         0.35       0.16                         6.51
     48 11960  MARIQUEO CARLOS ENRIQUE    3.00               3.00                      3.00       0.47      10.00 3.00        22.47
     49 14536  LEVIPICHUN PAOLA           3.00               2.00                      0.30       0.29      10.00 2.40        17.99
     50 13114  FERREYRA ANALIA FABIA      3.00               0.50                      0.10       0.15       9.80 0.60        14.15
     51 23837  ALONSO MARTA LEONOR        3.00                                         0.30       0.12      10.00             13.42
     52 18657  CASTILLO VIVIANA BEATRIZ   3.00               1.50                                 0.20       5.60 1.80        12.10
     53 25821  MANQUE PATRICIA ENRIQUETA  3.00                                         3.00       0.14       5.60             11.74
     54 22479  GALVAN HECTOR SEBASTIAN    3.00               0.50                      2.10       1.01       2.80 0.60        10.01
     55 21225  FIGUEROA JOSE LUIS         3.00                                         0.35       0.31       3.50              7.16
     56 23824  CONTRERAS MARIA SOLEDAD    3.00                                         0.30       0.10       2.80              6.20

    ================================================================
       Materia : JEFE DEPARTAMENTO EDUCACION FISICA                
    ================================================================

      1 17660  TEJEDOR NATALIA SABRINA    9.00  1.25  1.50   1.25                      2.63 1.00  1.60      10.00 1.50        29.73
      2 15875  PAREDES HECTOR ALFREDO     9.00        2.75   2.25                      0.87 1.00  0.22      10.00             26.09
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   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con-  O-   Bon. Resi- Ubica San-  Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios  curso tros Car. denc. cion  cion  GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    ================================================================
       Materia : PRECEPTORA                                        
    ================================================================

      1  3525  DEUMACAN MIRIAM BEATRIZ    9.00        3.00   5.50         0.50         3.00       1.01      10.00 6.00        38.01
      2  5871  MIRANDA MARIA ISABEL       9.00        3.00   5.50         0.25         2.07       1.35      10.00 6.00        37.17
      3  5011  ORTIZ ROSANA MARCELA       9.00        3.00   4.00         0.50         3.00       0.99      10.00 4.50        34.99
      4  3481  CARDOZO CLAUDIA PATRICIA   9.00        3.00   4.75                      1.60       0.32      10.00 5.70        34.37
      5 10679  LIBENSON LAURA VERONICA    9.00  1.75  2.00   3.75         0.50   0.10  1.67       0.32      10.00 4.50        33.59
      6 12439  BLANCO NATALIA             9.00        3.00   2.50         0.25         1.17       0.50      10.00 3.30        29.72
      7 12864  ALANCAY ALEJANDRA          9.00        3.00   2.25                      2.20       0.21      10.00 2.70        29.36
      8 10819  ROLDAN MARIA DE LOS        9.00        3.00   2.50                      1.05       0.44      10.00 2.80        28.79
      9 17660  TEJEDOR NATALIA SABRINA    9.00  1.25  1.50   1.25                      2.63       1.60      10.00 1.50        28.73
     10 13569  NEIRA ZULMA ANDREA         9.00        2.75   1.50                      2.27       1.27      10.00 1.80        28.59
     11 18702  PEREZ BELIA BEATRIZ        9.00        1.00   1.00         0.25   0.10  3.00       3.00      10.00 1.20        28.55
     12 16295  RIOS MARIANA ELISABET      9.00        2.50   1.50                      1.25       0.30      10.00 1.80        26.35
     13 13526  CANESSA LAURA DEL CARMEN.  9.00        1.00   2.75         0.25   0.30  0.55       0.22       9.80 1.70        25.57
     14 16381  CZEREPAK MARIELA SOLEDAD   9.00        3.00   3.25         0.50         1.16       0.15       5.60 2.70        25.36
     15 18284  ENRIQUE LIS MARINA         9.00        1.00   0.75         0.25         2.41       1.08      10.00 0.70        25.19
     16 16361  MEZA SUSANA BEATRIZ        9.00        3.00   2.00         0.50                    0.44       7.70 2.40        25.04
     17 19777  GORDILLO LAURA SOLEDAD     9.00        1.00   0.75                      2.05       1.12      10.00 0.90        24.82
     18 16811  GONZALEZ YANINA MARIEL     9.00        2.25   2.00         0.50         2.60       0.55       5.60 2.20        24.70
     19 16277  CABEZAS SANDRA ISABEL      9.00        2.50   2.25         0.25         0.25       0.20       6.30 2.70        23.45
     20 19035  SEGUEL ANA CAROLINA        9.00        1.50   0.75         0.50         0.25       0.35      10.00 0.90        23.25
     21 21542  GIMENEZ MARIA CELESTE      9.00        0.75   0.50         0.50         1.10       0.67      10.00 0.60        23.12
     22 19336  NIETO TAMARA MARLENE       9.00        1.00   0.75         0.50         0.79       0.38      10.00 0.70        23.12
     23 23946  CALDERON VERONICA LUCIANA  9.00        0.25                             1.30       2.04      10.00             22.59
     24 18859  FUNES DEVORA DEL VALLE     9.00        1.75                0.50         0.15       1.05      10.00             22.45
     25 20392  RAYEL ANDREA FABIANA       9.00        0.75   0.75         0.50         0.15       0.40      10.00 0.90        22.45
     26 21834  REICHERT DIANA ELISABET    9.00        0.75   0.50                      0.37       1.15      10.00 0.60        22.37
     27 17528  PEREZ LORENA FERNANDA      9.00        1.75   0.50         0.25         0.19       0.08      10.00 0.20        21.97
     28 20345  RIVERA ESCOBAR PAULINA     9.00        1.25                0.25         0.97       0.35       9.80             21.62
     29 17288  GIMENEZ VIVIANA MARIEL     9.00  1.00  2.00   1.75         0.50         0.02       0.34       4.90 2.10        21.61
     30 17232  GONZALEZ ALDO RUBEN        9.00        2.00   1.50         0.50         0.75       0.25       5.60 1.80        21.40
     31 15868  BELLO ANDREA LETICIA       9.00        0.75   0.50                      0.21       0.47       9.10 0.60        20.63
     32 17561  GALLARDO EDGAR JAVIER      9.00        1.75   1.50                      1.37       0.22       4.90 1.80        20.54
     33 17123  GASSMAN PATRICIA BEATRIZ   9.00        2.50   0.75         0.50         0.70       0.55       5.60 0.90        20.50
     34 17317  VILTE MARIELA MARICEL      9.00        2.00   1.75         0.25         0.40       0.04       4.90 2.10        20.44
     35 18047  PREISWERK CAROLYN          9.00        2.25   1.50                      0.90       0.57       4.20 1.80        20.22
     36 22856  TORRES DAIANA ELIZABETH    9.00        0.50                0.50                              10.00             20.00
     37 18980  DEL CASTILLO VERONICA      9.00  1.00  2.25   0.75         1.00         0.70       0.75       3.50 0.90        19.85
     38 22247  BARRERA LEANDRA ELBA       9.00        0.50                             0.10                 10.00             19.60
     39 18739  ALARIS TAMIA YOHANA        9.00        1.25   1.00         0.50         2.00       0.15       3.50 0.40        17.80
     40 18979  ENRIQUE VIVIANA OLGA       9.00        1.75   0.75         0.25         0.60       0.99       3.50 0.90        17.74
     41 21540  MOREL MARTA ESTELA         9.00        1.50   0.50         0.50         2.35       0.54       2.10 0.60        17.09
     42 20291  ALVAREZ MARIA LILIANA      9.00        1.75   0.50         0.25         2.10       0.15       2.80 0.20        16.75
     43 18230  NIEVAS VIVIANA ANDREA      9.00        1.25   1.25                      0.07                  3.50 1.50        16.57
     44 19130  ESPECHE ANDREA NIEVES DEL  9.00        1.25   1.00         0.25         0.15                  2.80 1.20        15.65
     45 19127  SALVATIERRA NOELIA         9.00        1.25   1.00                                 0.30       2.80 1.20        15.55
     46 22430  SANCHEZ GISELA TATIANA     9.00        0.75   1.00         0.25         0.30                  3.50 0.40        15.20
     47 21808  THEFS NATALIA GABRIELA     9.00        0.75   0.25         0.50         0.65       0.51       1.40 0.30        13.36
     48 22826  VILLAGRA MARIA ESTER       9.00        1.00   0.25         0.25         0.42       0.20       1.40 0.30        12.82
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   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION POLIMODAL                                                  Fecha de Emision:16/02/2014
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   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con-  O-   Bon. Resi- Ubica San-  Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios  curso tros Car. denc. cion  cion  GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
     49 21806  RODRIGUEZ RITA LILIANA     9.00        0.75   0.50         0.50                    0.10       1.40 0.20        12.45
     50 22853  PANSA YESICA MICAELA       9.00        0.50                                        0.33       2.10             11.93
     51 24193  IGLESIAS MARIA ANGELA      9.00        3.00                0.25   1.70  0.40       0.16                        14.51
     52 24035  MORALES CINTHIA BELEN      9.00        0.50                0.25                    0.05                         9.80
     53 10671  PETRALLI MARIA LAURA       6.00               3.50                      3.00       0.29      10.00 4.20        26.99
     54 15866  CA¥ETE MARIELA VIVIANA     6.00               3.00                      2.17       0.60      10.00 3.20        24.97
     55 14536  LEVIPICHUN PAOLA           6.00               2.00                      0.30       0.29      10.00 2.40        20.99
     56  5146  CERRUDO ARANCIBIA LILIANA  6.00               2.75                      0.40                 10.00 1.80        20.95
     57 17850  TORRES NATALIA             6.00               0.25                      3.00       0.10       9.80 0.30        19.45
     58 19197  GARITAONANDIA MARIANGELES  6.00               1.00                      0.41       0.38      10.00 1.00        18.79
     59 13114  FERREYRA ANALIA FABIA      6.00               0.50                      0.10       0.15       9.80 0.60        17.15
     60 23837  ALONSO MARTA LEONOR        6.00                                         0.30       0.12      10.00             16.42
     61 18657  CASTILLO VIVIANA BEATRIZ   6.00               1.50                                 0.20       5.60 1.80        15.10
     62 25821  MANQUE PATRICIA ENRIQUETA  6.00                                         3.00       0.14       5.60             14.74
     63 23739  CABRERA LILIANA ALEJANDRA  6.00                                                               5.60             11.60
     64 23824  CONTRERAS MARIA SOLEDAD    6.00                                         0.30       0.10       2.80              9.20
     65 22476  SUAREZ SILVANA DE LAS      6.00               0.25                                            2.10 0.30         8.65
     66 10675  ACU¥A CAPRA CELIA MARIA    3.00               3.75                      3.00       0.70      10.00 4.50        24.95
     67  3534  ANDRADE SANDRA ELIZABETH   3.00               4.25                      3.00       0.88      10.00 3.60        24.73
     68 16695  EPUL ZULLY MARGOT          3.00               4.00                      1.57                 10.00 4.80        23.37
     69 15883  DORO¥UK LUISINA VIVIANA    3.00               2.25                      2.40       0.35      10.00 2.70        20.70
     70 15870  MONZON ANA ELIZABETH       3.00               0.50                0.10  0.46       0.15      10.00 0.60        14.81
     71 21523  GIMENEZ ELIDA              3.00                                         0.70       0.05       2.80              6.55

    ================================================================
       Materia : PRECEPTOR                                         
    ================================================================

      1  9986  BARCIA CLAUDIO ALFONSO     9.00        3.00   3.75         0.50         3.00       3.00      10.00 1.50        33.75
      2 16097  BERTONI LUIS HUGO          9.00        3.00   5.00         0.50         2.95       0.71       7.70 2.70        31.56
      3  1093  GOMEZ EDGARDO JAVIER       9.00        3.00   1.25         0.25         3.00       2.81      10.00 1.50        30.81
      4  9734  CURTO SEBASTIAN NELSON     9.00        3.00   1.00         0.25         3.00       1.45      10.00 1.20        28.90
      5 15875  PAREDES HECTOR ALFREDO     9.00        2.75   2.25         0.50         0.87       0.22      10.00 2.70        28.29
      6 12444  ROMEO MARCOS FERNANDO.     9.00        3.00   1.00         0.50         3.00       0.22      10.00 1.20        27.92
      7 15937  MOYANO EDUARDO SEBASTIAN   9.00        2.75   1.00         0.25         3.00       0.27      10.00 1.20        27.47
      8 17621  PODESTA JOSE ANTONIO       9.00        1.75   1.50         0.50         1.10       0.45      10.00 1.80        26.10
      9 17268  ZANUTTINI FERNANDO         9.00        2.00   1.75                      0.80       0.37      10.00 2.10        26.02
     10 16276  GERBAN PEDRO RENE          9.00        2.75   2.25         0.25         1.80       0.83       6.30 2.70        25.88
     11 18159  ROCHA HECTOR FABIAN        9.00        1.50   1.50                      0.45       0.20      10.00 1.80        24.45
     12 18649  LOPEZ CRISTIAN EDUARDO     9.00        1.50   1.25         0.50         0.17       0.46      10.00 1.50        24.38
     13 18216  SARRASIN RODRIGO EDUARDO   9.00        1.50   1.25         0.50         2.32       1.86       6.30 1.50        24.23
     14 19170  LENARDON EZEQUIEL ABEL     9.00        2.25   0.50                      1.57       1.84       7.00 0.60        22.76
     15  4587  BLANC MATIAS LEANDRO       9.00        2.75   0.50                      2.02       0.15       7.00 0.60        22.02
     16 21529  OBREGON MARIO ARIEL        9.00        1.25   0.50                                 0.59      10.00 0.60        21.94
     17 17956  CRUZ DANIEL GUILLERMO      9.00        2.75   2.50         0.50         1.85       0.15       4.20 0.70        21.65
     18 21819  BARBOZA PABLO EMILIO       9.00        0.75                             0.25       1.28      10.00             21.28
     19 22928  SEPULVEDA JUAN CARLOS      9.00        0.50   0.25                      0.80       0.25      10.00 0.20        21.00
     20 17670  BAZAN JORGE WALTER         9.00        3.00   0.75                      1.22       0.39       4.90 0.90        20.16
     21 20262  DIAZ GUSTAVO ALCIDES       9.00        1.25   1.00         0.50         1.75       0.05       2.80 0.40        16.75
     22 18955  TONETTI LEANDRO JOSE       9.00        1.75   1.00                                            3.50 1.20        16.45
     23 21521  PALMAS RAMON PAULINO       9.00        2.25                             2.25       0.06       2.10             15.66
     24 21821  COLQUE ARMANDO ABRAHAM     9.00        1.00   0.50                      0.25       0.50       1.40 0.10        12.75
     25 24451  SANCHEZ DANIEL OMAR        9.00        1.25                0.50         0.35       0.16                        11.26
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   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION POLIMODAL                                                  Fecha de Emision:16/02/2014
                                             LISTADO PROVISORIO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 13:47:05
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con-  O-   Bon. Resi- Ubica San-  Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios  curso tros Car. denc. cion  cion  GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
     26 25794  VALLARINO                  9.00                            0.50                                                 9.50
     27 11960  MARIQUEO CARLOS ENRIQUE    6.00               3.00                      3.00       0.47      10.00 3.00        25.47
     28 11717  PESSOLANO DAMIAN ALBERTO   6.00               3.50                      0.76       0.05      10.00 4.20        24.51
     29 12448  FIGUEROA NESTOR RAFAEL     6.00               2.50                      1.85       0.20      10.00 3.00        23.55
     30 15282  GONZALEZ GABRIEL GUSTAVO   6.00               2.00                      0.30       0.16       8.40 2.40        19.26
     31 19953  NIETO GABRIEL LEONARDO     6.00                                         0.51       0.10       7.00             13.61
     32 25924  SEIJA LUIS ADRIAN          6.00                                         3.00       0.86       3.50             13.36
     33 22479  GALVAN HECTOR SEBASTIAN    6.00               0.50                      2.10       1.01       2.80 0.60        13.01
     34 21225  FIGUEROA JOSE LUIS         6.00                                         0.35       0.31       3.50             10.16
     35 21525  MARRIAULT CARLOS ALBERTO   6.00                                         0.25       0.38       2.10              8.73
     36  5867  REYNOSO OMAR ANIBAL        3.00               5.25                      1.60       0.07      10.00 6.00        25.92
     37 10673  MARTINEZ GUSTAVO ARIEL     3.00               1.75                      2.60       0.74      10.00 2.10        20.19
     38 23740  PASTRANA HECTOR            3.00                                         1.90                  8.40             13.30
     39 25213  LEZCANO AGUSTIN            3.00                                                              10.00             13.00
     40 22471  MENDOZA GUSTAVO SILVERIO   3.00               0.50                                            2.10 0.20         5.80

    ================================================================
       Materia : PSICOPEDAGOGO                                     
    ================================================================

      1 19197  GARITAONANDIA MARIANGELES  9.00        1.25   1.00                      0.41       0.38      10.00 1.00        23.04
      2 18859  FUNES DEVORA DEL VALLE     9.00        1.75                0.50         0.15       1.05      10.00             22.45
      3 17123  GASSMAN PATRICIA BEATRIZ   6.00               0.75                      0.70       0.55       5.60 0.90        14.50
      4 19127  SALVATIERRA NOELIA         6.00               1.00                                 0.30       2.80 1.20        11.30

    ================================================================
       Materia : SECRETARIO                                        
    ================================================================

      1  5871  MIRANDA MARIA ISABEL       9.00        3.00   5.50         0.25         2.07       1.35 1.50 10.00 6.00        38.67
      2  3525  DEUMACAN MIRIAM BEATRIZ    9.00        3.00   5.50         0.50         3.00       1.01      10.00 6.00        38.01
      3  8597  SANCHEZ CATALINA SORAYA    9.00        3.00   6.00                      3.00       0.79      10.00 4.70        36.49
      4  5011  ORTIZ ROSANA MARCELA       9.00        3.00   4.00         0.50         3.00       0.99      10.00 4.50        34.99
      5 10679  LIBENSON LAURA VERONICA    9.00  1.75  2.00   3.75         0.50   0.10  1.67       0.32 1.00 10.00 4.50        34.59
      6  3481  CARDOZO CLAUDIA PATRICIA   9.00        3.00   4.75                      1.60       0.32      10.00 5.70        34.37
      7  9986  BARCIA CLAUDIO ALFONSO     9.00        3.00   3.75         0.50         3.00       3.00      10.00 1.50        33.75
      8  3191  CRUZ JORGE HIPOLITO        9.00        3.00   4.25         0.50         2.71       0.75      10.00 1.70        31.91
      9 16097  BERTONI LUIS HUGO          9.00        3.00   5.00         0.50         2.95       0.71       7.70 2.70        31.56
     10  1093  GOMEZ EDGARDO JAVIER       9.00        3.00   1.25         0.25         3.00       2.81      10.00 1.50        30.81
     11 10819  ROLDAN MARIA DE LOS        9.00        3.00   2.50                      1.05       0.44 1.00 10.00 2.80        29.79
     12 12439  BLANCO NATALIA             9.00        3.00   2.50         0.25         1.17       0.50      10.00 3.30        29.72
     13 12864  ALANCAY ALEJANDRA          9.00        3.00   2.25                      2.20       0.21      10.00 2.70        29.36
     14  9734  CURTO SEBASTIAN NELSON     9.00        3.00   1.00         0.25         3.00       1.45      10.00 1.20        28.90
     15 17660  TEJEDOR NATALIA SABRINA    9.00  1.25  1.50   1.25                      2.63       1.60      10.00 1.50        28.73
     16 13569  NEIRA ZULMA ANDREA         9.00        2.75   1.50                      2.27       1.27      10.00 1.80        28.59
     17 18702  PEREZ BELIA BEATRIZ        9.00        1.00   1.00         0.25   0.10  3.00       3.00      10.00 1.20        28.55
     18 15875  PAREDES HECTOR ALFREDO     9.00        2.75   2.25         0.50         0.87       0.22      10.00 2.70        28.29
     19 12444  ROMEO MARCOS FERNANDO.     9.00        3.00   1.00         0.50         3.00       0.22      10.00 1.20        27.92
     20 15937  MOYANO EDUARDO SEBASTIAN   9.00        2.75   1.00         0.25         3.00       0.27      10.00 1.20        27.47
     21 16295  RIOS MARIANA ELISABET      9.00        2.50   1.50                      1.25       0.30      10.00 1.80        26.35
     22 16276  GERBAN PEDRO RENE          9.00        2.75   2.25         0.50         1.80       0.83       6.30 2.70        26.13
     23 17621  PODESTA JOSE ANTONIO       9.00        1.75   1.50         0.50         1.10       0.45      10.00 1.80        26.10
     24 17268  ZANUTTINI FERNANDO         9.00        2.00   1.75                      0.80       0.37      10.00 2.10        26.02
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con-  O-   Bon. Resi- Ubica San-  Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios  curso tros Car. denc. cion  cion  GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
     25 13526  CANESSA LAURA DEL CARMEN.  9.00        1.00   2.75         0.25   0.30  0.55       0.22       9.80 1.70        25.57
     26 16381  CZEREPAK MARIELA SOLEDAD   9.00        3.00   3.25         0.50         1.16       0.15       5.60 2.70        25.36
     27 18284  ENRIQUE LIS MARINA         9.00        1.00   0.75         0.25         2.41       1.08      10.00 0.70        25.19
     28 16361  MEZA SUSANA BEATRIZ        9.00        3.00   2.00         0.50                    0.44       7.70 2.40        25.04
     29 19777  GORDILLO LAURA SOLEDAD     9.00        1.00   0.75                      2.05       1.12      10.00 0.90        24.82
     30 16811  GONZALEZ YANINA MARIEL     9.00        2.25   2.00         0.50         2.60       0.55       5.60 2.20        24.70
     31 18649  LOPEZ CRISTIAN EDUARDO     9.00        1.50   1.25         0.50         0.17       0.46      10.00 1.50        24.38
     32 18216  SARRASIN RODRIGO EDUARDO   9.00        1.50   1.25         0.50         2.32       1.86       6.30 1.50        24.23
     33 16277  CABEZAS SANDRA ISABEL      9.00        2.50   2.25         0.25         0.25       0.20       6.30 2.70        23.45
     34 19035  SEGUEL ANA CAROLINA        9.00        1.50   0.75         0.50         0.25       0.35      10.00 0.90        23.25
     35 21542  GIMENEZ MARIA CELESTE      9.00        0.75   0.50         0.50         1.10       0.67      10.00 0.60        23.12
     36 19336  NIETO TAMARA MARLENE       9.00        1.00   0.75         0.50         0.79       0.38      10.00 0.70        23.12
     37 19170  LENARDON EZEQUIEL ABEL     9.00        2.25   0.50                      1.57       1.84       7.00 0.60        22.76
     38 23946  CALDERON VERONICA LUCIANA  9.00        0.25                             1.30       2.04      10.00             22.59
     39 18859  FUNES DEVORA DEL VALLE     9.00        1.75                0.50         0.15       1.05      10.00             22.45
     40 20392  RAYEL ANDREA FABIANA       9.00        0.75   0.75         0.50         0.15       0.40      10.00 0.90        22.45
     41 21834  REICHERT DIANA ELISABET    9.00        0.75   0.50                      0.37       1.15      10.00 0.60        22.37
     42  4587  BLANC MATIAS LEANDRO       9.00        2.75   0.50                      2.02       0.15       7.00 0.60        22.02
     43 17528  PEREZ LORENA FERNANDA      9.00        1.75   0.50         0.25         0.19       0.08      10.00 0.20        21.97
     44 21529  OBREGON MARIO ARIEL        9.00        1.25   0.50                                 0.59      10.00 0.60        21.94
     45 17956  CRUZ DANIEL GUILLERMO      9.00        2.75   2.50         0.50         1.85       0.15       4.20 0.70        21.65
     46 20345  RIVERA ESCOBAR PAULINA     9.00        1.25                0.25         0.97       0.35       9.80             21.62
     47 17288  GIMENEZ VIVIANA MARIEL     9.00  1.00  2.00   1.75         0.50         0.02       0.34       4.90 2.10        21.61
     48 17232  GONZALEZ ALDO RUBEN        9.00        2.00   1.50         0.50         0.75       0.25       5.60 1.80        21.40
     49 21819  BARBOZA PABLO EMILIO       9.00        0.75                             0.25       1.28      10.00             21.28
     50 22928  SEPULVEDA JUAN CARLOS      9.00        0.50   0.25                      0.80       0.25      10.00 0.20        21.00
     51 15868  BELLO ANDREA LETICIA       9.00        0.75   0.50                      0.21       0.47       9.10 0.60        20.63
     52 17561  GALLARDO EDGAR JAVIER      9.00        1.75   1.50                      1.37       0.22       4.90 1.80        20.54
     53 17123  GASSMAN PATRICIA BEATRIZ   9.00        2.50   0.75         0.50         0.70       0.55       5.60 0.90        20.50
     54 17317  VILTE MARIELA MARICEL      9.00        2.00   1.75         0.25         0.40       0.04       4.90 2.10        20.44
     55 18047  PREISWERK CAROLYN          9.00        2.25   1.50                      0.90       0.57       4.20 1.80        20.22
     56 17670  BAZAN JORGE WALTER         9.00        3.00   0.75                      1.22       0.39       4.90 0.90        20.16
     57 22856  TORRES DAIANA ELIZABETH    9.00        0.50                0.50                              10.00             20.00
     58 18980  DEL CASTILLO VERONICA      9.00  1.00  2.25   0.75         1.00         0.70       0.75       3.50 0.90        19.85
     59 22247  BARRERA LEANDRA ELBA       9.00        0.50                             0.10                 10.00             19.60
     60 20291  ALVAREZ MARIA LILIANA      9.00        1.75   0.50         0.25         2.10       0.15 1.50  2.80 0.20        18.25
     61 18739  ALARIS TAMIA YOHANA        9.00        1.25   1.00         0.50         2.00       0.15       3.50 0.40        17.80
     62 18979  ENRIQUE VIVIANA OLGA       9.00        1.75   0.75         0.25         0.60       0.99       3.50 0.90        17.74
     63 21540  MOREL MARTA ESTELA         9.00        1.50   0.50         0.50         2.35       0.54       2.10 0.60        17.09
     64 20262  DIAZ GUSTAVO ALCIDES       9.00        1.25   1.00         0.50         1.75       0.05       2.80 0.40        16.75
     65 18230  NIEVAS VIVIANA ANDREA      9.00        1.25   1.25                      0.07                  3.50 1.50        16.57
     66 18955  TONETTI LEANDRO JOSE       9.00        1.75   1.00                                            3.50 1.20        16.45
     67 21521  PALMAS RAMON PAULINO       9.00        2.25                             2.25       0.06       2.10             15.66
     68 19130  ESPECHE ANDREA NIEVES DEL  9.00        1.25   1.00         0.25         0.15                  2.80 1.20        15.65
     69 19127  SALVATIERRA NOELIA         9.00        1.25   1.00                                 0.30       2.80 1.20        15.55
     70 22430  SANCHEZ GISELA TATIANA     9.00        0.75   1.00         0.25         0.30                  3.50 0.40        15.20
     71 21808  THEFS NATALIA GABRIELA     9.00        0.75   0.25         0.50         0.65       0.51       1.40 0.10        13.16
     72 22826  VILLAGRA MARIA ESTER       9.00        1.00   0.25         0.25         0.42       0.20       1.40 0.30        12.82
     73 21821  COLQUE ARMANDO ABRAHAM     9.00        1.00   0.50                      0.25       0.50       1.40 0.10        12.75
     74 21806  RODRIGUEZ RITA LILIANA     9.00        0.75   0.50         0.50                    0.10       1.40 0.20        12.45
     75 22853  PANSA YESICA MICAELA       9.00        0.50                                        0.33       2.10             11.93
     76 24193  IGLESIAS MARIA ANGELA      9.00        3.00                0.25   1.70  0.40       0.16                        14.51
     77 24451  SANCHEZ DANIEL OMAR        9.00        1.25                0.50         0.35       0.16                        11.26
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con-  O-   Bon. Resi- Ubica San-  Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios  curso tros Car. denc. cion  cion  GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
     78 24035  MORALES CINTHIA BELEN      9.00        0.50                0.25                    0.05                         9.80
     79 25794  VALLARINO                  9.00                            0.50                                                 9.50
     80 10671  PETRALLI MARIA LAURA       6.00               3.50                      3.00       0.29      10.00 4.20        26.99
     81 11960  MARIQUEO CARLOS ENRIQUE    6.00               3.00                      3.00       0.47      10.00 3.00        25.47
     82 15866  CA¥ETE MARIELA VIVIANA     6.00               3.00                      2.17       0.60      10.00 3.20        24.97
     83 11717  PESSOLANO DAMIAN ALBERTO   6.00               3.50                      0.76       0.05      10.00 4.20        24.51
     84 12448  FIGUEROA NESTOR RAFAEL     6.00               2.50                      1.85       0.20      10.00 3.00        23.55
     85 14536  LEVIPICHUN PAOLA           6.00               2.00                      0.30       0.29      10.00 2.40        20.99
     86  5146  CERRUDO ARANCIBIA LILIANA  6.00               2.75                      0.40                 10.00 1.80        20.95
     87 15282  GONZALEZ GABRIEL GUSTAVO   6.00               2.00                      0.30       0.16       8.40 2.40        19.26
     88 19197  GARITAONANDIA MARIANGELES  6.00               1.00                      0.41       0.38      10.00 1.00        18.79
     89 13114  FERREYRA ANALIA FABIA      6.00               0.50                      0.10       0.15       9.80 0.60        17.15
     90 23837  ALONSO MARTA LEONOR        6.00                                         0.30       0.12      10.00             16.42
     91 18657  CASTILLO VIVIANA BEATRIZ   6.00               1.50                                 0.20       5.60 1.80        15.10
     92 25821  MANQUE PATRICIA ENRIQUETA  6.00                                         3.00       0.14       5.60             14.74
     93 19953  NIETO GABRIEL LEONARDO     6.00                                         0.51       0.10       7.00             13.61
     94 25924  SEIJA LUIS ADRIAN          6.00                                         3.00       0.86       3.50             13.36
     95 22479  GALVAN HECTOR SEBASTIAN    6.00               0.50                      2.10       1.01       2.80 0.60        13.01
     96 23739  CABRERA LILIANA ALEJANDRA  6.00                                                               5.60             11.60
     97 21225  FIGUEROA JOSE LUIS         6.00                                         0.35       0.31       3.50             10.16
     98 23824  CONTRERAS MARIA SOLEDAD    6.00                                         0.30       0.10       2.80              9.20
     99 21525  MARRIAULT CARLOS ALBERTO   6.00                                         0.25       0.38       2.10              8.73
    100 22476  SUAREZ SILVANA DE LAS      6.00               0.25                                            2.10 0.30         8.65
    101 25882  VIVA NATALIA MARIEL        6.00                                                               0.70              6.70
    102  5867  REYNOSO OMAR ANIBAL        3.00               5.25                      1.60       0.07      10.00 6.00        25.92
    103 10675  ACU¥A CAPRA CELIA MARIA    3.00               3.75                      3.00       0.70      10.00 4.50        24.95
    104  3534  ANDRADE SANDRA ELIZABETH   3.00               4.25                      3.00       0.88      10.00 3.60        24.73
    105 16695  EPUL ZULLY MARGOT          3.00               4.00                      1.57                 10.00 4.80        23.37
    106 15883  DORO¥UK LUISINA VIVIANA    3.00               2.25                      2.40       0.35      10.00 2.70        20.70
    107 10673  MARTINEZ GUSTAVO ARIEL     3.00               1.75                      2.60       0.74      10.00 2.10        20.19
    108 15870  MONZON ANA ELIZABETH       3.00               0.50                0.10  0.46       0.15      10.00 0.60        14.81
    109 23740  PASTRANA HECTOR            3.00                                         1.90                  8.40             13.30
    110 25213  LEZCANO AGUSTIN            3.00                                                              10.00             13.00
    111 21523  GIMENEZ ELIDA              3.00                                         0.70       0.05       2.80              6.55
    112 22471  MENDOZA GUSTAVO SILVERIO   3.00               0.50                                            2.10 0.20         5.80

    ================================================================
       Materia : VICERECTOR                                        
    ================================================================

      1  3525  DEUMACAN MIRIAM BEATRIZ    9.00        3.00   5.50                      3.00 2.00  1.01 2.00 10.00             35.51
      2  8597  SANCHEZ CATALINA SORAYA    9.00        3.00   6.00                      3.00 1.00  0.17 3.00 10.00             35.17
      3  3481  CARDOZO CLAUDIA PATRICIA   9.00        3.00   4.75                      1.60 1.00  0.32 0.50 10.00             30.17
      4 10679  LIBENSON LAURA VERONICA    9.00  1.75  2.00   3.75                0.10  1.67 1.00  0.32      10.00             29.59
      5 15875  PAREDES HECTOR ALFREDO     9.00        2.75   2.25                      0.87 1.00  0.22      10.00             26.09
      6 16277  CABEZAS SANDRA ISABEL      9.00        2.50   2.25                      2.50       0.20       6.30 2.70        25.45
      7 16381  CZEREPAK MARIELA SOLEDAD   9.00        3.00   3.25         0.50         1.16 1.00  0.15 0.50  5.60             24.16
      8 18159  ROCHA HECTOR FABIAN        9.00        1.50   1.50                      0.45 1.00  0.20      10.00             23.65
      9 17317  VILTE MARIELA MARICEL      9.00        2.00   1.75                      0.40 1.00  0.04       4.90             19.09
                                                                                                                                     .







